
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

zmieniającego zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody
„Brzozowe Bagno koło Czaplinka”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje.

§ 1.  W zarządzeniu Nr 13/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 31 
marca 2010 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Brzozowe Bagno koło Czaplinka” (Dz. Urz. Woj. 
Zach. Nr 70, poz. 1291) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Lokalizacja rezerwatu przedstawiona została w formie:
1) danych według ewidencji gruntów i budynków  powiatu  drawskiego oraz danych z Planu urządzenia 

lasu Nadleśnictwa Świerczyna - w załączniku nr 1 do zarządzenia;
2) graficznej - w załączniku nr 2 do zarządzenia; opisu przebiegu granicy obiektu w postaci wykazu 

współrzędnych punktów jej załamania według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-
1992 - w załączniku nr 3 do zarządzenia.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie”;

3) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
4) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;
5) po załączniku nr 2 do zarządzenia dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie

Sylwia Jurzyk - Nordlöw

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 1045 i z 
2016 r. poz. 422.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 1795



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

„Załącznik nr 1 do zarządzenia  Nr 13/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie uznania za 

rezerwat przyrody „Brzozowe Bagno koło Czaplinka”. 

 

Lokalizacja rezerwatu przyrody „Brzozowe Bagno koło Czaplinka” według danych z ewidencji gruntów i budynków  powiatu  drawskiego oraz danych z 

Planu urządzenia lasu Nadleśnictwa Świerczyna. 

 

Lp. 

Podział geodezyjny
2)

 

Wydzielenie leśne
3)

 
Właściciel działki/ 

Zarządca 
Nr działki 

ewidencyjnej 

Powierzchnia 

[ha] 

Obręb 

ewidencyjny 
Gmina Typ użytku 

1 50/1 (część
4)

) 
23,89 

Niwka  Czaplinek 

N 50c Skarb Państwa/ 

Państwowe Gospodarstwo 

Leśne  

Lasy Państwowe – 

Nadleśnictwo Świerczyna 

10,77 Ls 50 d, f, g, h, i, j, ~c, ~f 

2 51/1 (część
5)

) 
22,87 Ls 51a, d, ~b 

0,60 N 51c 

Suma: 58,13 

 

                                                 
2)

 według ewidencji gruntów i budynków powiatu drawskiego – stan na dzień 31 grudnia 2015 r. 
3)

 Nadleśnictwa Świerczyna według Planu Urządzania Lasu na lata 2009-2018. 
4)

 według mapy przedstawiającej przebieg granic rezerwatu - stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 
5)

 według mapy przedstawiającej przebieg granic rezerwatu - stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1795



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

„Załącznik nr 2 do zarządzenia  Nr 13/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Brzozowe Bagno koło 

Czaplinka”. 

Lokalizacja rezerwatu przyrody „Brzozowe Bagno koło Czaplinka”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1795



 

Załącznik nr 3 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

„Załącznik nr 3 do zarządzenia  Nr 13/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Brzozowe Bagno koło 

Czaplinka” 

Opis przebiegu granicy rezerwatu przyrody „Brzozowe Bagno koło Czaplinka” w postaci wykazu 

współrzędnych punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-

1992. 

Lp. X Y Lp. X Y 

1 315205,36 633563,00 38 314396,25 633265,73 

2 315223,03 633487,08 39 314408,56 633301,61 

3 315194,56 633478,31 40 314387,90 633357,51 

4 315101,06 633496,34 41 314383,00 633360,20 

5 315092,60 633349,68 42 314390,91 633384,45 

6 315184,03 633335,88 43 314393,72 633393,09 

7 315200,75 633299,35 44 314410,14 633412,22 

8 315199,61 633258,78 45 314496,07 633521,41 

9 315123,08 633261,50 46 314541,92 633581,04 

10 315144,76 633054,44 47 314524,57 633801,21 

11 315103,58 633002,21 48 314695,75 633867,69 

12 315090,80 632973,33 49 314685,69 633871,32 

13 315085,57 632944,34 50 314721,84 633881,50 

14 315064,49 632907,29 51 314754,74 633922,34 

15 315067,18 632885,72 52 314718,61 633990,71 

16 315132,99 632891,71 53 314707,28 634011,86 

17 315094,57 632869,22 54 314704,80 634049,00 

18 315085,98 632863,87 55 314748,30 634106,71 

19 315083,26 632862,19 56 314806,81 634143,92 

20 315022,60 632835,80 57 314838,88 634132,85 

21 314966,34 632930,71 58 314853,89 634107,89 

22 314940,13 632979,41 59 314800,82 634052,71 

23 314887,88 633035,26 60 314847,19 634003,58 

24 314863,68 633093,62 61 314855,54 633977,99 

25 314831,79 633108,41 62 314858,21 633940,31 

26 314827,29 633137,46 63 314882,33 633899,45 

27 314805,63 633139,05 64 314962,06 633897,80 

28 314653,96 633157,68 65 314970,64 633895,07 

29 314599,42 633102,42 66 315009,22 633893,23 

30 314548,27 633088,88 67 315049,91 633887,67 

31 314461,19 633102,02 68 315088,63 633882,37 

32 314415,05 633082,31 69 315130,55 633876,36 

33 314393,65 633117,16 70 315125,99 633818,00 

34 314401,30 633149,34 71 315114,68 633673,17 

35 314437,80 633185,07 72 315108,38 633595,67 

36 314419,96 633212,94 73 315178,86 633588,93 

37 314397,52 633230,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1795


		2016-05-04T10:20:34+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




